
Živě bílá lesklá polyesterová fólie HP

Živě bílá lesklá polyesterová fólie HP je bílá neprůsvitná polyesterová fólie nejvyšší
kvality s tloušťkou 171 µm a mimořádně lesklým bílým povrchem k univerzálnímu
použití. Je kompatibilní s inkousty na bázi barviv a pigmentovými inkousty a vhodná
k použití v široké škále plnobarevných aplikací inkoustových tiskáren.

Ideální pro grafické návrháře, poskytovatele tiskových služeb, výrobce poutačů a fotografy.

Vynikající kontrola umisťování kapiček zajišťuje tvorbu brilantních barev s nejširším barevným gamutem.

Nabízí ostrost nejvyšší úrovně, bez rozpíjení.

Vynikající trvanlivost díky fólii na bázi polyesteru.



Živě bílá lesklá polyesterová fólie HP

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 230 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka 6,73 mil/171 mikronů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost Vyšší než 97 % dle testovací normy T-425 asociace TAPPI
Jas Vyšší než 95 % dle testovací normy T-452 asociace TAPPI
Bělost 113 dle testovací normy ISO 11476
Povrchová úprava Lesk
Provozní teplota 15 až 35 °C
Provozní vlhkost 20 až 70% RH
Doba schnutí Méně než 1 minuta (při 23 °C a 50 % RV)
Regálová doba 2 roky, v uzavřeném originálním balení
Teplota skladování 10 až 30 °C
Vlhkost skladování 20 až 60% RH
Země původu Vyrobeno v USA
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG827A 610 mm × 20 m 884420350385
CG828A 1 067 mm × 20 m 884420350392

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze
zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adresehttp://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA2-1603 CSE


